



Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	P076KR DSR-BAM-XI.3027.5.354.2022
------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Remont chodnika ulicy Wileńskiej wykonywany odcinkowo od ulicy Bratysławskiej do ulicy Maratońskiej - po stronie parzystej.
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Remont nawierzchni chodnika w pasie drogowym ul. Wileńskiej po stronie południowej (parzystej) na odcinku od posesji ul. Wileńska 20 do posesji ul. Wileńska 14

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Od wielu lat staramy się naprawić chodnik po stronie parzystej ul. Wileńskiej na odcinku Bratysławska Maratońska. Pomimo składanych obietnic przez Urząd Miasta na spotkaniach z Panią Prezydent oraz kwalifikowaniu naszego projektu do realizacji z Budżetu Obywatelskiego w latach ubiegłych, stan chodnika jest coraz gorszy. Popękane, ruszające się i brakujące płyty chodnikowe stwarzają zagrożenie pieszym. Rosnące drzewa swoimi korzeniami dodatkowo popodnosiły chodnik i w czasie opadów tworzą rozlewiska a zimą istne lodowisko. najgorsza sytuacja jest na odcinku przy samym skrzyżowaniu z ulicą Bratysławska oraz na wysokości posesji numery 16, 14, 12, 10. Starsi mieszkańcy mający tz. chodziki, chcąc ominąć te odcinki chodzą po jezdni. podobnie osoby z dziećmi. W miarę przydzielonych środków cały odcinek wymaga gruntownej naprawy co było już stwierdzone i popierane zarówno przez Radę Osiedla jak i Urząd Miasta.
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Od wielu lat staramy się naprawić chodnik po stronie parzystej ul. Wileńskiej na odcinku Bratysławska Maratońska. Pomimo składanych obietnic przez Urząd Miasta na spotkaniach z Panią Prezydent oraz kwalifikowaniu naszego projektu do realizacji z Budżetu Obywatelskiego w latach ubiegłych, stan chodnika jest coraz gorszy. Popękane, ruszające się i brakujące płyty chodnikowe stwarzają zagrożenie pieszym. Rosnące drzewa swoimi korzeniami dodatkowo popodnosiły chodnik i w czasie opadów tworzą rozlewiska, a zimą istne lodowisko. Najgorsza sytuacja jest na odcinku przy samym skrzyżowaniu z ulicą Bratysławska oraz na wysokości posesji numery 16, 18, 20, 22. Starsi mieszkańcy mający tz. chodziki, chcąc ominąć te odcinki chodzą po jezdni. Podobnie osoby z dziećmi. W miarę przydzielonych środków cały odcinek wymaga gruntownej naprawy, co było już stwierdzone i popierane zarówno przez Radę Osiedla jak i Urząd Miasta. Porządkując teren należy zwrócić uwagę na stan zieleni zagrażający bezpieczeństwu i mający bezpośredni wpływ na stan chodnika, a znajdującej się wzdłuż ul Wileńskiej, co powinno być sukcesywnie wykonane ze środków miasta. Poparcie Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej KAROLEW dotyczące starania się o remont chodnika znajduje się w aktach RN oraz było załączone do poprzedniej edycji. W razie potrzeby mogą dysponować uchwałą zgromadzenia mieszkańców SM "Karolew", kopiami zgromadzonej z ostatnich lat, bogatą dokumentacją / korespondencją na temat w/w odcinka i składanych obietnic przez U.M. ZDiT.

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU	
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Od wielu lat staramy się naprawić chodnik po stronie parzystej ul. Wileńskiej na odcinku Bratysławska Maratońska. Pomimo składanych obietnic przez Urząd Miasta na spotkaniach z Panią Prezydent oraz kwalifikowaniu naszego projektu do realizacji z Budżetu O	600 000.00 zł

ŁĄCZNIE:

600 000.00 zł

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Remont nawierzchni chodnika 370 m2 * 520 zł/m2	192 400.00 zł
ŁĄCZNIE:	192 400.00 zł

2022-06-29**Zarząd Dróg i Transportu**
Łukasz Klunder
e-mail: l.klunder@zdit.uml.lodz.pl

Data sporządzenia karty zmian

Osoba sporządzająca kartę zmian